
FOI 0220/2023 Response 

Request  

I am sending this email on behalf of Health Service Journal (HSJ). 

  

I would like to request the following records under the Freedom of Information Act.  

The organisational chart for your procurement department, including logistics and warehousing and 

other associated sub-units of the procurement and purchasing function.  

 

Please include the job titles and Agenda for Change banding. For those instances where there are 

multiple people employed in the same role (for example, by way of a hypothetical: “contract 
manager” or “materials manager”), please include a headcount and FTE for that role.  
Please also include the names of people on this organisational chart only where appropriate. I 

appreciate that many of the people on the chart will be too junior to have their names released and I 

would ask that you redact them.  

 

A breakdown of your procurement department staff headcount in each Agenda for Change band by 

gender and ethnicity.   

If you need any more information or clarification on this request, please contact Jack using one of 

the following methods:   

 

Response 

 

The procurement function for BSMHFT is now provided by the BSOL Provider Collaborative.   

 

The detail around structure can be obtained by them.   

 

The return for your request for information is NIL.  


